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To: (10)(2€)10)0)(2¢) WIED @minjenv.nl]
: @nctv.minjenv.nl]; -

BD/NCC/ECO

From: (10)(2e) Mool (10)(2e) |}

Sent: Mon 3/30/2020 7:59:49 PM

Subject: FW: Eerste bevindingen 4-meting coronaflitspeiling
31849 rapportage flitspeiling coronavirus 4-meting.pdf

31849 rapportage flitspeiling coronavirus 4-meting.pptx

Bijgaand de rapportage van de flitspeiling. Ik heb daarbij meteen de Powerpoint opgevraagd zodat we makkelijk slides/grafieken
kunnen gebruiken en evt. in eigen vormgeving kunnen gebruiken.

- Ervarenzorg slide 4
- Vertrouwen in maatregelen overheid slide 9
- Informatievoorziening slide 8
- Specifieke maatregelen vanaf slide 11, zitten zeker interessante tussen!

Ik zal m ook verder delen in de app-groepen.

Groet, (@D

10)(2e)
Senior communicatieadviseur COVID-19 / nieuw coronavirus
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

M (10)(2e)
\€ETH (10)2e),  (10)(2e) & (10)(2e) @ marketresponse.nl>

Verzonden: maandag 30 maart 2020 19:57

Aan: JUEE (IQEDY) <BEIIEEEN @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Eerste bevindingen 4-meting coronaflitspeiling

Moo |

Hierbij de rapportage zowel in PP als in PDF. Ik denk wel weer echt interessante resultaten.

Ik heb voor nu de significante verschillen tussen subgroepen achterwege gelaten. Door de uitbreiding van de vragenlijst was het
meer werk dan gedacht.
Ik kan dat morgen nog wel toevoegen uiteraard.

Mocht je nog vragen hebben dan hoor ik het!

Met vriendelijke groet,

(10)ze) ( (10)(2e)
Senior Research Consultant

(10)(2e)

® MarketResponse

&
Data - Insights - Consultancy

Il @marketresponse.nl | (10)(2e)

Leusderend 36 | 3832 RC Leusden | marketresponse.nl | in¥
SAMR gaat verder als MarketResponse. What's in a name?

b"'fl Denk je aan het milieu, voor je deze mail print?
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brom: NEIEE (RS ST >

Sent: maandag 30 maart 2020 18:00

marketresponse.nl>
Subject: FW: Eerste bevindingen 4-meting coronaflitspeiling

Zie hieronder. Kan jij samen met je rapportage de genoemde grafieken ook los aanleveren (of je rapportage als open bestand
delen)? Dan kunnen we ze makkelijk opnemen in onze presentatie.

i

Ik hoor het graag, dank alvast!

(10)(2e)

Senior communicatieadviseur COVID-19 / nieuw coronavirus
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
M (10)(2e)

minvws.nl>

JUIEDI@ minjenv.nl>

(10)(2e) @ minjenv.nl>

Onderwerp: RE: Eerste bevindingen 4-meting coronaflitspeiling

[BH (10)(2e)

Ik denk vooral voor de vier hoofdvragen een grafiek:
- Ervaren zorg
- Vertrouwen in aanpak
- Informatievoorziening
- Maartregelen.

Deze hebben we al vanaf het begin.

Met vriendelijke groet,

mmunicatie

Directie Communicatie
ie van Voll dheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

(R[N @ minvws.nl
www rijksoverheid.nl

(GEER) KT e minvws.ob>

maandag 30 maart 2020 17:31

g - BD/DCOM JEER@minjenv.nl>
O, B, - so/nec/eco JDICIMIE minjenv.nl>

Onderwerp: FW: Eerste bevindingen 4-meting coronaflitspeiling

Hi Allen,

Hieronder alvast de eerste bevindingen uit de flitspeiling. Later vandaag ontvang ik de rapportage en kunnen we kijken welke
grafieken we willen voor de MCCB.
Als jullie daar nu al een idee van hebben dan kan ik dat meegeven. Ik kan er straks ook een voorstel voor doen.

Senior communicatieadviseur COVID-19 / nieuw coronavirus
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
M: (10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e)

Dubbel
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